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Sosiaalihuollon asiakasmaksumuutokset 1.7.2021 alkaen 

Sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksulaki muuttuu 1.7.2021 alkaen, jonka vuoksi 
Ranuan kunnan perimiin asiakasmaksuihin tulee seuraavia muutoksia: 
 
KOTIHOITO  
 
Omassa kodissaan sekä Seniorikodin ryhmäkodilla asuvat kotihoidon asiakkaat 
 
Säännöllistä, hoito- ja palvelusuunnitelman mukaista kotihoitoa vähintään kerran viikossa 
tai useammin saavien asiakkaiden kuukausimaksut määritellään asiakasmaksulain ja 
hyvinvointilautakunnassa päätetyn uudistuneen asiakasmaksutaulukon mukaisesti. 
Palvelun enimmäismaksuprosentit määräytyvät bruttotulojen ja myönnettyjen 
palvelutuntien perusteella.  
 
Vähennyksenä huomioidaan edunvalvojan palkkion perusmaksu tai 
edunvalvontavaltuutetun palkkio, syytinki, elatusapu, tosiasiallisista perhesuhteista 
johtuvat muut vastaavat kustannukset sekä pesänjakajan tai tuomioistuimen määräämä 
hyvitys avio- tai aviopuolisoiden yhteistalouden purkautuessa. Todelliset asumismenot 
huomioidaan vähennyksenä palveluasumiseen siirryttäessä. Asiakkaalla tai hänen 
edustajallaan on edelleen mahdollisuus hakea maksun alentamista tai vapautusta 
maksusta, jos maksun periminen vaarantaa asiakkaan tai perheen toimeentulon 
edellytyksiä tai lakisääteisten velvollisuuden toteutumista.   
 
Kotihoidon maksut tarkistetaan 1.7.2021 alkaen, niiden asiakkaiden osalta joilla on 
edunvalvonnasta tehty sopimus ja määritelty maksu. Tarkistamista varten 
pyydetään toimittamaan päätös edunvalvontavaltuutuksesta tai 
edunvalvontasopimuksesta, jossa tulee näkyä myös sovittu maksu.  
 
Oheisena lomake, jolla edunvalvontakulut ilmoitetaan. Pyydämme palauttamaan sen 
allekirjoitettuna liitteineen 13.6.2021 mennessä.  
 
 
Lisätietoja antaa toimistosihteeri Sari Sääskilahti p.0400 771056 tai vanhuspalvelujohtaja 
Marketta Uimaniemi-Honkanen p.040 573 0149. 
 
Asiakirjojen palautusosoite: 
 
Ranuan kunta/ Sosiaalitoimisto  
Sairaalatie 4 B 
97700 Ranua 
 
 

Yhteistyöterveisin   Marketta Uimaniemi-Honkanen 

 


